
Rio Grande do Norte , 01 de Abril de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XI | Nº 2243 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    69 

Publicado por: 
Luiz Kleber Inácio de Oliveira Negreiros 

Código Identificador:047C2306 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N.º 
009/2020 - AVISO DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa/RN, através de sua Pregoeira 
Oficial, torna público que a presente licitação, cuja data de realização 
foi anteriormente suspensa, será realizada no dia 14/04/2020, às 14:30 
horas. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Trator com 
Implementos Agrícolas destinado ao município de Ruy 
Barbosa/RN, conforme recursos oriundos do Contrato de Repasse 
nº 872180/2018/MAPA/CAIXA, de acordo com as especificações 
constantes no Termo de Referência que acompanha este Edital em 
forma de Anexo I. Esclarecimentos e o Edital no horário das 08:00 às 
13:00 horas, na sala da Comissão, localizada na sede da Prefeitura 
Municipal de Ruy Barbosa, à Praça Miguel de Moura, n.º 110, Centro, 
ou pelo fone (84) 3636-0123, ou email cplruybarbosa@gmail.com. 
  
Ruy Barbosa/RN, 31 de Março de 2020. 
  
REGINEIDE MOREIRA BEZERRA 
Pregoeira Oficial 

Publicado por: 
Maria Nayane Felipe da Silva 

Código Identificador:548F3901 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2020 - RESULTADO DE 

LICITAÇÃO 
 
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Ruy 
Barbosa/RN, torna público a quem interessar, que a empresa 
CONSTRUSERV LOCAÇÕES EIRELI EPP, CNPJ Nº 
34.250.064/0001-62, foi vencedora da Licitação/Tomada de Preços n.º 
01/2020, com a proposta de preços no valor global de R$ 39.073,60 
(trinta e nove mil, setenta e três reais e sessenta centavos). Fica aberto 
prazo recursal de 05 dias úteis a partir desta publicação. 
  
Ruy Barbosa/RN, em 31 de Março de 2020. 
  
REGINEIDE MOREIRA BEZERRA 
Comissão Permanente de Licitações 
Presidente 

Publicado por: 
Maria Nayane Felipe da Silva 

Código Identificador:97D88350 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 

E COMPRAS 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

002/2020 
 
OBJETO:Aquisição de equipamentos e materiais (bombas, tubos e 
outros) para perfuração e instalação de poços tubulares no Município 
de Santa Cruz/RN. O Município de Santa Cruz/RN (Prefeitura 
Municipal),através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente 
nomeados através da Portaria nº 002/2020, no uso de suas atribuições 
legais, torna público para o conhecimento dos interessados que fará 
realizar licitação na modalidade“PREGÃO ELETRÔNICO”, do 
tipo“MENOR PREÇO POR ITEM”, visando a execução do objeto 
acima em epígrafe, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, 
devendo ser observadas as seguintes disposições:RECEBIMENTO 
DAS PROPOSTAS: De 01/04/2020 das 10h00min até às 08h30min 
do dia 13/04/2020.ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 

13/04/2020, às 09h00min.INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: Às 09h20min do dia 
13/04/2020.LOCAL/SITE:www.portaldecompraspublicas.com.br. 
REFERÊNCIA DE TEMPO:Para todas as referências de tempo será 
observado o horário de Brasília (DF).O Edital estará disponível para 
consulta e retirada de cópia no sítio: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, ou ou através do site 
www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência – Licitações, de 
segunda a sexta-feira, ou ainda, solicitado através do e-mail: 
licitacoes@santacruz.rn.gov.br. 
  
Santa Cruz/RN, 31 de março de 2020. 
  
CARLOS ANTÔNIO DE PONTES 
Pregoeiro  

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:BD24D6A8 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA 059/2020 
 
PORTARIA 059/2020 Santa Maria-RN, 31 de Março de 2020. 
  
O Prefeito Constitucional do Município de Santa Maria-RN, no uso de 
suas atribuições legais, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria 046 e 047/2020, de 28 de 
fevereiro de 2020, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Rio 
Grande do Norte no dia 02 de março de 2020, edição 2221. 
  
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor nesta data, revogadas 
todas as demais disposições em contrário. 
  
Dê-se ciência, publiquem-se nos locais de costume, e cumpra-se. 
  
PEDRO HENRYQUE OLIVEIRA URBANO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
José Ítalo Soares da Silva 

Código Identificador:E3D22057 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA 060/2020 

 
PORTARIA 060/2020 Santa Maria-RN, 31 de Março de 2020. 
  
O Prefeito Constitucional do Município de Santa Maria-RN, no uso de 
suas atribuições legais, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria 048 e 049/2020, de 02 de março 
de 2020, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande 
do Norte no dia 02 de março de 2020, edição 2221. 
  
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor nesta data, revogadas 
todas as demais disposições em contrário. 
  
Dê-se ciência, publiquem-se nos locais de costume, e cumpra-se. 
  
PEDRO HENRYQUE OLIVEIRA URBANO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
José Ítalo Soares da Silva 

Código Identificador:2A200D43 
 


